АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление
от 24.02.2015 № 376 «О стоимости проезда
пассажиров на транспорте общего пользования
на маршрутах регулярного сообщения»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Новосибирской области от 07.06.2007 № 112-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области»,
во исполнения приказа департамента по тарифам Новосибирской области
от 11.02.2015 № 19-ТС «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской области» и в соответствии п.6.ст.25 Устава Искитимского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 24.02.2015 № 376 «О стоимости проезда пассажиров на транспорте общего пользования на маршрутах регулярного сообщения»:

 - пункты 22, 26, 28, 33, 140, 165 приложения «Стоимость проезда пассажиров на транспорте регулярного сообщения между населенными пунктами Искитимского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

О.В. Лагода
Приложение

к постановлению

администрации района

от 03.04.2015 № 765

СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА

пассажиров на транспорте регулярного сообщения между населенными пунктами Искитимского района

	Маршруты и обслуживаемые населенные пункты
	Расстояние

между населенными

пунктами (км)
	Цена билета (рублей)
	Цена за провоз одного места багажа

(рублей)

	Искитим – Завьялово

	22.
	Быстровка –Факел революции
	15
	27
	5

	26.
	Чкаловец –Искитим (переходной мост)
	47
	66
	13

	Искитим – Китерня

	28.
	Искитим-Дубинка
	43
	62
	12

	Искитим – Морозово

	33.
	Искитим - Морозово
	43
	62
	12

	Искитим – Александровский

	140.
	Искитим -Александровский
	26,5
	43
	9

	Искитим – Улыбино

	165.
	Линево-Геологоразведка
	15
	27
	5

03.04.2015

765